
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

LAB-09/200 Vibrační mlýn
Objednávací kód: 1313.LAB09200

Cena bez DPH 7.360,00 Eur
Cena s DPH 8.905,60 Eur

Parametre

Množstevná jednotka ks

Vibrační mlýnek je určen pro periodocké mletí středně a velmi tvrdých materiálů (suchých). Mletí probíhá v hermeticky uzavřené pracovní
nádobě, ve které jsou uspořádány různé mlecí elementy. Pracovní komora může být vyrobeny z různých materiálů, např. kalené nástrojové
oceli, nerezové oceli, atd.. Pracovní nádoba se upevní svorkou na horní část vibrátoru, který provádí vibračně-kruhový pohyb.

Rozměry vstupního otvoru: cca 12 mm (max. 18 mm)
Zrnitost výsledného produktu: méně než 20 µm
Velikost mlecí misky: Dle modelu od 200 do 400 cm3
Napájení: 3 × 400 V, 0,75 kW, 50 Hz, IP 55


